

”Etelän tuulta ja aurinkoa”

Tarina Gloria Grillo DOC Organic on luomuviini sisilialaisista Grillo-rypäleistä, joiden seurana on ripaus Zibibboa ja Catarrattoa. Niiden mehu kävi jäähdytetyissä terästankeissa, jonka jälkeen viinin annettiin kehittyä 3 - 6 kuukautta sakan päällä ennen suodatusta ja pullotusta. Grillo on yhä suosituimpi laadukas, runsasmakuinen rypälelajike Sisiliasta. Se on verrattain nuori lajike ja DNA tutkimuksen mukaan se on Catarratto Biancon ja Muscat of Alexandrian luonnollinen risteämä. Sisilian aurinko antaa Grillolle runsaan hedelmäisyyden ja lämpötilan vaihtelu hienon hapokkuuden. Viini sopii vegaaneille.

Tuottaja Mare Magnumin yritysfilosofia on selkeä: kalliita laatuviinejä on maailmassa paljon, mutta suurin kysyntä kohdistuu itse asiassa laadukkaisiin viineihin, joilla on järkevä hinta. Kokeneet Takis Soldatos ja Mario Calzolari perustivat Mare Magnumin tuottamaan viinejä vastaamaan juuri tähän kysyntään. Yrityksen tuotanto alkoi italialaisista viineistä, joiden alkuperä on Apulia, Abruzzo, Piemonte, Sisilia, Toscana, Umbria ja Veneto. Mare Magnumin kansainvälinen viinintekijätiimi matkustaa jatkuvasti maailmalla ja yhteistyö on tuottanut monia viehättäviä, moderneja viinejä hyvinkin erilaisista paikoista. Niitä ovat tällä hetkellä Australia, Espanja, Etelä-Afrikka, Etelä-Amerikka, Kalifornia, Kreikka, Ranska ja Uusi-Seelanti. Riippumatta maasta tai viinistä Mare Magnumin tärkein päämäärä on tarjota kuluttajalle poikkeuksellisen hyvää vastinetta rahalle kekseliäissä ja houkuttelevissa pakkauksissa.

VÄRI Vaalean kullankeltainen

TUOKSU Hedelmäisessä tuoksussa tuntuvat valkoiset kukat, sitruuna, ananas, valkoinen persikka ja valkoiset herukat

MAKU Kuiva, raikkaan hapokas, tuoreen hedelmäinen ja sitä kirjoavat trooppiset hedelmät

KÄYTTÖVINKIT Gloria Grillo on omiaan kalaruokien kumppanina, se sopii salaatteihin, siipikarjaan, vuohenjuustoon ja kermaiseen pastaan sekä merellisiin risottoihin



VIINITYYPPI	Valkoviinit	PAKKAUSKOKO	12 pll
RYPÄLEET	Grillo 90% Catarratto 5% Zibibbo 5%	PULLONSULJENTA	Kierrekorkki
VALMISTUTTAJA	Mare Magnum	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	13%	TUOTENUMERO	188031
SOKERIPITOISUUS	5 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA

